
OBSAH

Vnitřní město
Krajinská ulice s Pražskou branou (1867).....................................................................................................  10-11
Severovýchodní roh náměstí a Černá věž (kolem 1 90 0 )............................................................................  12-13
Roh náměstí se Záložnou (1934)...................................................................................................................14-15
Forsterův dům na rohu náměstí a Kanovnické ulice (1930).......................................................................... 16-17
Jihovýchodní roh náměstí a ulice Karla IV. (asi 1 895 )..................................................................................  18-19
Stará pošta na rohu náměstí a Biskupské ulice (kolem 1 9 3 0 ) ....................................................................  20-21
Severozápadní roh náměstí a Piaristické ulice (kolem 1930)....................................................................... 22-23
Jihozápadní roh náměstí s ulicemi Biskupskou a Radniční (asi 1928).........................................................  24-25
Nádvoří radnice (kolem 1930)...................................................................................................................... 26-27
Česká ulice se solním skladem - Gymnázium Česká (asi 1 901 ) ...................................................................  28-29
Česká ulice se solním skladem (asi 1901).....................................................................................................  30-31
Česká ulice - zadní strana radničního bloku (kolem 1 900).......................................................................... 32-33
Křižovatka České a Hroznové ulice (asi 1 9 0 3 ) .............................................................................................  34-35
Domy na východní straně Panské ulice (kolem 1 935)..................................................................................  36-37
Domy na východní straně Panské ulice (kolem 1935)..................................................................................  38-39
Panská ulice od jihu (kolem 1935)................................................................................................................  40-41
Hradební ulička u vyústění do Krajinské (po 1902)..................................................................................... 42-43
Dům U Pražské brány na konci Krajinské ulice (kolem 1925).......................................................................  44-45
Severní konec Krajinské ulice (kolem 193 0 )................................................................................................ 46-47
Roh Krajinské ulice a Hradební uličky (1895)................................................................................................ 48-49
Nároží ulic Krajinské a Hroznové (1911)........................................................................................................ 50-51
Nároží Plachého ulice a Hradební uličky (kolem 1920)...............................................................................  52-53
Dům na západní straně Plachého ulice (kolem 1 920)..................................................................................  54-55
Nároží ulic Hroznové a U Černé věže (kolem 1930)..................................................................................... 56-57
Severní konec ulice U Černé věže (kolem 1930)..........................................................................................  58-59
Nároží ulic Hroznové a U Černé věže (1911)................................................................................................60-61
Kneislův dům na rohu Kněžské a Kanovnické (kolem 1 9 0 0 ).......................................................................  62-63
Dům v ulici Karla IV., roh zaniklé části Hradební uličky (kolem 1900).........................................................  64-65
Nároží ulic Kněžské a Karla IV. (asi 1906/1907).............................................................................................  66-67
Průhled ulicí Karla IV. (kolem 1900).............................................................................................................. 67-69
Jižní část Kněžské ulice s hradební věží Mandou (kolem 1900).................................................................. 70-71
Zaniklý hostinec „Autobusová stanice" v Kněžské ulici (kolem 1930).........................................................  72-73
Roh ulic Široké a Kněžské (kolem 1930)........................................................................................................  74-75
Ulice J. V. Jirsíka v místě Hereckých domů (kolem 1900)............................................................................. 76-77
Východní konec Široké ulice s průchodem do Kněžské (kolem 1 91 0 ).......................................................78-49
Starý dům v Široké ulici (před 1934).............................................................................................................  80-81
Domy ve východní části Široké ulice (před 1 9 34 )........................................................................................ 82-83
Východní úsek Široké ulice (kolem 1935).....................................................................................................  84-85
Střední úsek Široké ulice (kolem 1900)........................................................................................................  86-87
Zaniklý městský pivovar v ulici Dr. Stejskala (kolem 1900)..........................................................................  88-89
Pohled přes Zlatý most do vnitřního města (kolem 1900)............................................................................. 90-91
Nábřeží Malše se Zlatým mostem (kolem 1895)..........................................................................................  92-93
Zátkovo nábřeží mezi ulicemi Biskupskou a Dr. Stejskala (kolem 1910).......................................................94-95
Zátkovo nábřeží - pohled přes řeku od krajského soudu (kolem 1910).......................................................96-97
Zaniklá Katovská věž na Zátkově nábřeží (kolem 1910)............................................................................... 98-99
Dům u řeky na jižním konci Biskupské ulice (asi 1938).............................................................................100-101
Zátkovo nábřeží - Malše nad soutokem s Vltavou (kolem 1900)............................................................... 102-103
Zaniklé hradby v místech Gymnázia Česká (asi 1901 ) ................................................................................ 104-105
Zaniklé hradby u dnešního Slepého ramene (asi 1901)..............................................................................106-107
Okolí Předního mlýna na konci Slepého ramene (po 1930).................................................................... 108-109
Zákoutí mezi klášterem a Sokolským ostrovem (kolem 1925)..................................................................110-111
Pohled na historické město od západu (mezi 1 880-1 8 87 )....................................................................... 112-113

Pražské předměstí
Dlouhý most přes Vltavu (kolem 1910)......................................................................................................114-115
Stromořadí v Husově třídě před Dlouhým mostem (kolem 1930)............................................................116-117
Domy na severní straně Husovy třídy proti Zelené ratolesti (kolem 1930).............................................. 118-119
Roh ulic Riegrovy a Jírovcovy s bývalým hostincem Alžír (kolem1935)....................................................120-121



Haasovo sanatorium, nyní Poliklinika Sever Na sadech (asi 1898)............
Ustav hluchoněmých na Mariánském náměstí (kolem 1870)
Zaniklá měšťanská střelnice (1 8 8 2 ) .................................
Zaniklá Budějovická pivnice (po 1 8 8 2 ) ..............................
Zaniklý hostinec U bílé růže vedle Mariánských kasáren (kolem 1930 )..................
Zástavba Pražské třídy s policejním ředitelstvím (kolem 1935).....................
Západní strana Pražské třídy před Koldomem (kolem 1930)...............
Vidlice Pražské třídy a Staroměstské ulice (asi 1 9 4 2 ) ..................
Pražská třída za Koldomem (kolem 1930)........................
Roh Pražské a Skuherského ulice (kolem 1 9 0 0 ) ............ .............................................
Pražská třída u křižovatky s Nerudovou (po 1932)...............
Voříškův dvůr (kolem 1930).......................................
Staroměstská škola ve stejnojmenné ulici (kolem 1 9 3 0 ) ...............
Zaniklý úsek Pekárenské ulice (kolem 1 9 3 0 ) ..............................
Obecni nájemní domy v Pekárenské ulici (po 1931)..................
Pekárenská - úsek mezi Kostelní a Jírovcovou (kolem 1 9 4 0 )...............
Pekárenská - východně od Jírovcovy (kolem 19 4 0 )...............
Pekárenská - úsek mezi Jírovcovou a Klaricovou (kolem 1 9 4 0 ) ...............
Ulice Jindřicha Šimona Baara - úsek mezi Jírovcovou a Otakarovou (kolem 1 930)
Křižovatka ulic J. S. Baara a Otakarovy (kolem 1 9 3 0 ) ........................
Křižovatka ulic Riegrovy a Lipenské (kolem 1 9 3 0 )...........................

Nádražní ulice - pohled od Rudolfovské směrem к Lucerně (kolem 1930). . . .
Vídeňské předměstí
Ulice Bohuslava Jeremiáše (kolem 1 920)........................
Rudolfovská - úsek západně od Viaduktu (kolem 1 9 3 0 ) ........................
Rudolfovská třída s kostelem Božského Srdce Páně (mezi 1904-1906)
Rudolfovská třída u Sadů (kolem 1930).................................
Nároží ulice Na sadech a Lannovy třídy (asi 1912).....................
Vyšehradský dům na rohu Lannovy a Senovážného náměstí (kolem 1870)
Průhled Lannovou třídou od Sadů (asi po 1880)...........................
Jižní strana Lannovy třídy (1928)....................................
Jižní strana Lannovy třídy (1928)...........................
Jeronýmova - pohled od Lannovy třídy (kolem 1 9 1 0 ) ...............
Nádražní třída se starým nádražím (1 8 9 6 ) ........................ ..  '
Dnešní Průmyslová ulice proti tabákové továrně (kolem 1 9 3 0 ) ...............
Roh ulic Průmyslové a Dvořákovy (kolem 1 9 3 0 )..............................
Sbíhající se ulice Kasárenská a Průmyslová (kolem 1930)..................
Severní část Žižkovy třídy (kolem 1910).................................
Senovážné náměstí s kostelem sv. Rodiny (kolem 1 9 0 0 ) ..................
Východní strana Senovážného náměstí naproti poště (kolem 1 9 2 0 ) ............
Stará veřejná nemocnice na Senovážném náměstí (před 1914 )...............
Biograf Royal na Senovážném náměstí (kolem 1930)........................
Zaniklá Rybní ulice v prostoru Senovážného náměstí (kolem 1930)
Zaniklá Rybní ulice (kolem 1 935).................................
U tří Ivů (kolem 1 9 3 0 )..........................................
Roh Dukelské a Mánesovy ulice (1 9 1 2 ).....................
Zeyerova ulice v Havlíčkově kolonii (po 19 3 2 )..................
Ulice U sirkárny (kolem 1 9 3 0 ) .................................

Linecké předměstí
Severní část Lidické třídy (kolem 1 9 3 0 )..............................
Bývalé Wilsonovo náměstí (kolem 1 9 2 0 )........................
Lidická třída - úsek jižně od Mánesovy (kolem 1930)
Kino Kotva na Lidické třídě (1936).............................. ..  .
Zaniklý Národní dům Sokola (kolem 1935).................................
Mánesova ulice - pohled od Lidické (kolem 1 9 3 0 ) ...........................

Brána továrny Koh-imoor Hardtmuth v ulici F. A. Gerstnera (kolem 1890) . . . .
Střelecký ostrov na pravém břehu Vltavy (po 1875)........................

.122-123

.124-125

.126-127

.128-129

.130-131

.132-133

.134-135

.136-137

.138-139

.140-141

.142-143

.144-145

.146-147

.148-149

.150-151

.152-153
154-155
156-157
158-159
160-161
162-163
164-165

.166-167

.168-169

.170-171

.172-173

.174-175

.176-177

.178-179

.180-181

.182-183

.184-185

.186-187

.188-189

.190-191

.192-193

.194-195

.196-197

.198-199

.200-201

.202-203

.204-205

.206-207

.208-209
. 210-211
.212-213
.214-215

.216-217

.218-219

. 220-221

.222-223

.224-225

.226-227

.228-229

.230-231


